



Внимание! Счет действителен в течении 2 дней.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525555		
		Сч. №	30101810400000000555		
Банк получателя					
ИНН 7720813309	КПП 772001001	Сч. №	40702810700000089861		
ООО "АКСИОМА-СБ"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3К240800ЦБ 0036150008	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №ЦБ-3615					
Назначение платежа					

Счет на оплату № ЦБ-3615 от 28 августа 2024 г.

Поставщик: ООО "АКСИОМА-СБ", ИНН 7720813309, КПП 772001001, 105118, город Москва, ул. Буракова, дом 14, строение 5, тел.: +7 (495) 780-43-24

Покупатель: ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59, тел.: +7 (495) 915-24-71

№	Код	Товары (работы, услуги)	Комментарий	Количество		Цена	Сумма
1	ЦБ-0000726	Сириус Прибор приемно-контрольный и управления пожарный	+	1	шт	32 333,60	32 333,60
2	ЦБ-0000764	ШПС-24 исп.12 Шкаф пожарной сигнализации	3-4 мес	4	шт	28 173,60	112 694,40
3	00-0001342	МК-1 ШПС Монтажный комплект	2.3д	4	шт	925,10	3 700,40
4	ЦБ-0000233	АБ 1217К Аккумулятор 12В, 17А/ч	2.3д	10	шт	5 716,58	57 165,80
5	00-0001234	РИП-24 исп.56 (РИП-24-4/40М3-Р-RS) Резервированный источник питания	+	1	шт	10 468,92	10 468,92
6	ЦБ-0000234	АБ 1240С Аккумулятор 12В, 40А/ч	октябрь	2	шт	15 355,33	30 710,66
7	00-0000179	РИП-24 исп.51 (РИП-24-2/7П1-Р-RS) Резервированный источник питания	+	1	шт	6 708,24	6 708,24
8	ЦБ-0000233	АБ 1207К Аккумулятор 12В, 7А/ч	2,3 д	2	шт	1 904,62	3 809,24
9	ЦБ-0000812	С2000-БКИ в.3.хх Блок индикации с клавиатурой	+	2	шт	6 490,44	12 980,88
10	ЦБ-0000741	С2000-КДЛ-2И исп.01 Контроллер двухпроводной линии с гальванической развязкой	+	11	шт	4 235,88	46 594,68
11	00-0000005	С2000-КПБ Блок контрольно-пусковой	+	4	шт	3 862,32	15 449,28
12	00-0000872	ДИП-34А-04 Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный	+	135	шт	1 524,60	205 821,00
13	ЦБ-0000229	С2000-ИПДЛ исп.120 Извещатель пожарный линейный однопозиционный адресно-аналоговый	октябрь	42	шт	25 168,19	1 057 063,98
14	ЦБ-0000910	Кронштейн-152 Кронштейн универсальный для дымовых линейных извещателей ИДПЛ серии 152 и С2000-ИПДЛ	2,3 д	42	шт	1 020,33	42 853,86
15	00-0000006	ИПР 513-ЗАМ исп.01 Извещатель пожарный ручной адресный	+	24	шт	864,60	20 750,40
16	00-0000006	Бриз Блок разветвительный изолирующий	+	4	шт	542,52	2 170,08
17	00-0001229	RS-FX-SM40 Преобразователь интерфейсов	2,3 д	4	шт	10 094,48	40 377,92
18	00-0000214	ЛЮКС-24 Выход Оповещатель охранно-пожарный световой (табло)	+	10	шт	303,50	3 035,00
19	00-0000797	ЛЮКС-24 Стрелка влево Оповещатели охранно-пожарные световые (табло)	+	9	шт	303,50	2 731,50
20	00-0000945	ЛЮКС-24 Стрелка вправо Оповещатели охранно-пожарные световые (табло)	+	9	шт	303,50	2 731,50
21	00-0000071	Маяк-24-КПМ2 Оповещатель охранно-пожарный свето-звуковой	+	39	шт	500,00	19 500,00
22	ЦБ-0000795	Г-24-КПР Комбинированный оповещатель со стробовспышкой	3,4д	30	шт	409,00	12 270,00
23	00-0000061	Маяк-24-ЗМ2 Оповещатель охранно-пожарный звуковой	+	54	шт	330,50	17 847,00
24	00-0000039	МПН модуль подключения нагрузки	+	87	шт	81,80	7 116,60
25	ЦБ-0000814	С2000-СП4/220 исп.01 Адресный блок	+	75	шт	3 520,44	264 033,00
26	00-0000235	УК-ВК/04 Устройство коммутационное	+	22	шт	1 189,00	26 158,00
27	00-0001024	ПКЕ-222-1 Пост кнопочный черный Извещатели пожарные ручные	2,3 д	75	шт	91,00	6 825,00
28	ЦБ-0000763	ШКП-18RS (М) Блок контрольно-пусковой	окт-нояб	1	шт	28 459,10	28 459,10
29	ЦБ-0000763	ШКП-10RS (М) Блок контрольно-пусковой	окт-нояб	1	шт	27 312,26	27 312,26

Итого: 2 119 672,30
В т.ч. НДС (20%): 353 278,69
Итого с НДС: 2 119 672,30

Всего наименований 29, на сумму 2 119 672,30 руб.

Два миллиона сто девятнадцать тысяч шестьсот семьдесят два рубля 30 копеек

Руководитель





Дивавин В.Б.

расшифровка подписи

Бухгалтер



Дивавин В.Б.

расшифровка подписи
